2011年 4月
参加団体関係者各位

財団法人日本水泳連盟
JO実行委員会

第 33回全国 JOCジュニアオリンピックカップ

春季水泳競技大会 競泳競技
【クラブ関係者席払戻しのご案内】

前略
大会中止に伴い、クラブ関係者席代金の払戻しを行います。下記に必要事項をご記入の

上、FAX もしくは郵送でクラブ関係者席受付センター宛にお送り願います。ご指定銀行口
座へ返金させていただきます。なお、本クラブ関係者席受付センターは、財団法人日本水

泳連盟より株式会社セイムトゥーが業務委託を受け運営しております。
ご理解・ご協力の程お願い申し上げます。

早々

○払戻し期間：2011年 4月 4日（月）～2011年 4月 28日（木）
○払戻し金額：クラブ関係者席 ADカード代金
※お申し込みされた枚数分（＠2000円）の金額をご返金致します。

※お申し込み時の振込手数料は、ご返金対象外とさせていただきます。予めご了承願います。

※FAXもしくは郵送到着後、約 1週間後にご入金となります。

※振込人名義は「カ)セイムトゥー ジュニアオリンピックカップ クラブカンケイシャセキ

ウケツケセンター」となります。

クラブ関係者席 ADカード代金 払戻し依頼書
予約番号  団体名
担当者名  電話番号
■払戻し先口座

銀行名
支店名  支店番号
口座種目 普通 ・ 当座 口座番号
フリガナ
口座名義
※個人情報につきましては法令に則り責任を持って管理し、業務終了後は適切に廃棄させて頂きます。

【本件に関するお問い合わせ先】

クラブ関係者席受付センター

〒106-0032 東京都港区六本木 2-1-13 六本木MYビル 1F ㈱セイムトゥー内

TEL：03－6229－2664 FAX：03-6229-2755